
6 soveværelse Byhus til salg i Campillos, Málaga

Campillos er en smuk fredelig by, hvor der er Caminito del Rey og de fantastiske søer, hvor du kan svømme og nyde en
fantastisk dag ud.
Campillos er kun 30 klms fra Antequera, hvor der vil være Puerto seco, også søer af Fuente de piedra, hvor du kan se
mange flamingos. Vejen fortsætter også til Olvera og Jerez de la frontera.
Campillos er meget centralt i Andalusien, en fantastisk beliggenhed og fantastisk at besøge Iglesia Parroquial Nuestra
Señora del reposo, også værd at besøge Ermita de San Benito.
I Campillos er der gode steder at spise og drikke, såsom El Bocata,Kangre, Lacampana og mange flere steder.

Dette storslåede hus er beliggende i hjertet af Campillos, ved siden af den største park i Campillos, der giver en
fantastisk udsigt til ejendommen af mange planter, palmetræer og grønt. Ejendommen er bygget med materialer af
høj kvalitet, centralvarme og opkrævning klimaanlæg. Alle værelserne har store vinduer med balkoner til ydersiden.
På bagsiden af ejendommen har du en dejlig stor terrasse, overdækket terrasse, stue, pool og en brønd. En meget
rummelig og privat til at nyde mange gange sammen med familie og venner.
Som du går ind i ejendommen med disse smukke trapper og entre, på dette niveau har du et stort soveværelse, 2
stuer, en med pejs, et kontor, køkken, vaskeri rum, 2 badeværelser, butik rum og garage, der har plads til 2 biler.
Det første niveau op ad trappen, her har du 5 soveværelser, 2 badeværelser, en overdækket terrasse og en anden
terrasse facinng parken område.
På det andet niveau i loftet har du et stort område til at bygge en separat lejlighed.

Dette er et spektakulært hus, alle med rummelige værelser, en fantastisk familie hjem eller for en leje virksomhed med
sin fantastiske beliggenhed, er der ingen tvivl om, at det vil være en succes.

Lad ikke dette hus slippe dine hænder!  6 soveværelser   4 badeværelser   623m² Byg størrelse
  778m² Grundstørrelse   Svømmepøl

479.000€
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